objetivo prevenir possíveis inconsistências durante o processo, principalmente em relação ao registro no sistema
SIASGnet, além de considerar outros elementos financeiros e orçamentários que possam sofrer impacto. 

 

IV - MEMÓRIA DE CÁLCULO E CONCLUSÃO

4.1. O preço estimado para a aquisição é de R$ 2.023.020,50 (dois milhões, vinte e três mil, vinte reais e
cinquenta centavos), considerando a mediana e quantidade do item.

 

V - IDENTIFICAÇÃO DO OFICIAL RESPONSÁVEL PELA PESQUISA DE PREÇOS

5.1. A presente pesquisa de preços foi conduzida por: Idemburgo Mussuri de Gouveia.

 

São Paulo, 14 de maio de 2025